
İhale Kayıt No : 2022/2244 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
KAŞ BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Toplam Teklif Sayısı : 3 

Geçerli Teklif Sayısı : 2 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 25.02.2022 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 901.548,19  TRY 

Sözleşme Bedeli : 794.500,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük Teklif 

Tutarı 

: 794.500,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek Teklif 

Tutarı 

: 979.858,05  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 25.02.2022 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 25.03.2022 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 25.02.2022 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 

ONURMOB TASARIM PROJE UYGULAMA 

MOBİLYA İNŞAAT OTOMOTİV İMALAT 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTET ŞİRKETİ - 

6440365335 
 

 

  

 


